
UCHWAŁA NR XXVII/180/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 1991 r.

w sprawie likwidacji przedszkoli samorządowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 30 czerwca 1991 roku ulegają likwidacji:

1/ Przedszkole Nr   15 w Krakowie przy ul. Smoleńsk 2,

2/ Przedszkole Nr   34 w Krakowie przy ul. Górników 29,

3/ Przedszkole Nr   42 w Krakowie przy ul. Starowiślnej 7,

4/ Przedszkole Nr   56 w Krakowie przy ul. Łużyckiej 69,

5/ Przedszkole Nr 184 w Krakowie przy Szkole Podstawowej Nr 98 os. Na Stoku 52,

6/ Przedszkole Nr 168 w Krakowie os. Piastów 2.

§ 2.

Likwidację Przedszkoli wymienionych w § 1 przeprowadzi Zarząd Miasta
Krakowa w terminie do dnia 31 sierpnia 1991 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


